
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.4.2019.MZ             Sadki, 14 czerwiec 2019 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: informacji z otwarcia ofert na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp z postępowania 

RI.271.4.2019.MZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi gminnej nr 090209C Radzicz- Dębionek o 

nawierzchni gruntowej na drogę o nawierzchni bitumicznej w ramach modernizacji dróg na 

odcinku 500 mb.”  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr 553370-N-2019 z dnia 2019-05-28 r. zmienione na ogłoszenie nr 540117124-

N-2019 z dnia 11.06.2019r. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia: 411 456,94 zł (netto), tj. 506 092,04 zł (brutto). 

2. Wykaz złożonych ofert według kolejności ich wpływu:  

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Cena 

Brutto 
(zł) 

Okres 
gwarancji 

(m-c) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

 
1 
 
 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 
Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Roman 
Pilarski, Olga Pilarska 
Ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad 
Notecią 

 

382 067,77 
72 msc 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
2 
 

Konsorcjum Firm: 
Przedsiębiorstwo PROJ-BUD, 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
Bydgoszcz Sp. z o.o. Sp. k 
Ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz – 
Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo EL-KAJO Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz 
 
 
 

317 609,37 
60 msc 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
3 

 
 

Roboty Drogowo-Budowlane Jacek 
Karpiński 
Ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 
 
 
 

470 000,00 
 

72 msc 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 
 
 

 
4 

Colas Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

 
 

382 116,99 
 
 
 

 
 
    60 msc 

 
 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
 
 

Zgodnie z SIWZ 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
5 

Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

307 758,58 
 

60 msc 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
6 

REDON NAKŁO Sp. z o.o. 
Ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad 
Notecią 

324 801,18 
 

60 msc 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższych 

informacji na stronie internetowej Zamawiającego, przekazują oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

4. Wraz ze złożonym oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
5. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej znajduje 

się w załącznikach do SIWZ, dot. niniejszego postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, Olga Pilarski Ul. Młyńska 22, 89-

100 Nakło nad Notecią 
2. Przedsiębiorstwo PROJ-BUD, Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Bydgoszcz Sp. z o.o. Sp. k Ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz – 

Lider Konsorcjum 
3. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński Ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 
4. Colas Polska Sp. z o.o. Ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

5. Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. Ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
6. REDON NAKŁO Sp. z o.o. Ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad Notecią 

7. a/a – podano do publicznej wiadomości: 14-06-2019 r. 
 
 

 
 

 

 

  


